152
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31 .08.75)

Председательствовал: О. Д. Янакиди
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Гвоздиковская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Сирунянц
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Гаспарян
(И.О. Фамилия)

Р. В. Костенко
(И.О. Фамилия)д.г.ýуч_qч.g_ _ .._... __ . .._
(И.О. Фамилия)

Г. А. Маркарьян
(И.О. Фамилия)

А. В. Назарян
(И.О. Фамилия)

А. Е. Сергиенко
(И.О. Фамилия)

.Щ. Ф. Терсенов
(И.О. Фамилия)

А. А. Хачатурян
(И.О. Фамилия)

А. С. Хлебников
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 17.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Адамчик Анатолий Анатольевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Арзуманян Арам Валерьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гавриленко Майя Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

,Щемидов Сергей Викторович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

павловская ольга Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рамазанов Тамерлан Рамазанович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

сошин Николай Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Торопов Роман Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хазиков Умид Акрам угли Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чайков Алексей Виктрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

О. Д. Янакиди
(И.О. Фамилия)

И. В. Сирунянц
(И.О. Фамилия)

С. В. Гвоздиковская
(И,О. Фамилия)

А. Ф. Гаспарян
(И.О. Фамилия)

Р. В. Костенко

(И.О. Фамилия)

А. В. Наэарян

(И.О. Фамилия)

Г. А. Маркарьян

(подпись)

(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

А. Е. Сергиенко

Д. Ф. Терсенов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3